
1  

Apbedīšanas pakalpojumu tarifi Skultes draudzes kapsētā šobrīd un salīdzinājumā ar plānotajiem 2024.gadā, saņemot pašvaldības atbalstu. 

 
 

 

 
Pakalpojuma 

nosaukums 

Tarifs, 

šobrīd 

spēkā 

esošais, 

EUR 

Plānotais tarifs, ja tiek saņemts mērķatbalsts no  Limbažu 

novada pašvaldības, EUR 

Limbažu novada 

iedzīvotājiem un 
LELB Skultes 

draudzes locekļiem 

Saulkrastu 

novada 

iedzīvotājiem 

Citās pašvaldībās 

dzīvojošiem 
iedzīvotājiem 

Dokumentu noformēšana (mirušā reģistrācija; esošas kapavietas 

reģistrācija + uzmērīšana dabā) 
15,00 Bez maksas 7,50 15,00 

2. Vienreizēja maksa par apbedījumu un kapavietas ierādīšanu 

Vienreizēja maksa par jaunu apbedījuma vietu ar vienu kapavietu (5,1 

kv.m) 
115,00 Bez maksas 55,00 115,00 

Vienreizēja maksa par jaunu apbedījuma vietu ar divām kapavietām (7,8 

kv.m) 

175,00 Bez maksas 85,00 175,00 

Vienreizēja maksa par jaunu apbedījuma vietu ar trīs kapavietām (9,9 

kv.m) 

225,00 50,00  110,00 225,00 

Vienreizēja maksa par jaunu apbedījuma vietu ar četrām kapavietām (12,0 

kv.m) 

270,00 75,00  130,00 270,00 

Vienreizēja maksa par jaunu kapavietu uzturēšanā nodotā apbedījumu 

vietā, par kuras ierādīšanu NAV veikts vienreizējais maksājums 
85,00 Bez maksas 40,00 85,00 

4. Kapličas izmantošanas pakalpojumi 

Kapličas izmantošana mirušā uzglabāšanai (1 diennakts) (LELB Skultes 

draudze locekļiem un viņu laulātajam, 1. vai 2.pakāpes radiniekiem bez 

maksas) 

7,00 7,00 7,00 10,00 

Kapličas izmantošana bēru ceremonijai (līdz 45 min.) (LELB Skultes draudze 

locekļiem, viņu laulātiem, 1. vai 2.pakāpes radiniekiem un, ja izvadīšanu vada 

mācītājs 
- bez maksas) 

20,00 10,00 20,00 25,00 

Egļu izlikšana pie kapličas (divas eglītes)  10,00 Bez maksas Bez maksas Bez maksas 



2  

 
Kapličas noformēšana bēru ceremonijai (6 sveces, 2 svečturi, skujas, 

nestuves ar pārklāju) 

 
15,00 

Ar klienta 

iesniegtām 

svecēm - Bez 

maksas 

Ar klienta 

iesniegtām 

svecēm - 
Bez maksas 

 
15,00 

Kapličas noformēšana ar ziediem Pēc vienošanās Pēc vienošanās 
Pēc 

vienošanās 
Pēc vienošanās 

5. Bēru ceremonijas sagatavošanas un norises pakalpojumi 

Bēru ceremonijas norisei nepieciešamās kapsētas teritorijas sakopšanu 25,00 Bez maksas 10,00 25,00 

Baznīcas zvanu zvanīšana pirms bēru ceremonijas un tās laikā (vienīgi 

gadījumos, ja izvadīšanu vada mācītājs)  
7,00 Bez maksas Bez maksas 7,00 

Kapavietas sakārtošana pēc 40 dienām 25,00 15,00 15,00 25,00 

6. Citi pakalpojumi 

Atļauja vienai dienai par autotransporta iebraukšanu kapsētas teritorijā 
(kapsētas teritorijā ar autotransportu bez maksas var iebraukt personas, kas 

vecākas par 70 
gadiem (uzrādot personu apliecinošu dokumentu) un 1. un 2.grupas invalīdi 
(uzrādot 
apliecību). 

 
5,00 

 
Bez maksas 

 
Bez maksas 

 
5,00 

Atļauja kapavietas aprīkojuma uzstādīšanai, demontāžai vienā kapavietā 10,00 Bez maksas Bez maksas 10,00 

Atļauja komersantam veikt pakalpojumus draudzes kapsētā viena bēru 

gadījuma apkalpošanai 
40,00 Bez maksas Bez maksas Bez maksas 

Blanku lietošana zārka novietošanai virs atvērta kapa (drošības nauda 20,- 

EUR) 

5,00 Bez maksas Bez maksas 5,00 

Kapu uzturēšanas ziedojums (gadā par katru kapa vietu apbedījuma 

vietā) 

2,50 2,50 2,50 2,50 

 


